
       

 
 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N. 
o
 021/2012-CPL 

 

A Comissão Permanente de Licitação, da Faculdade Estadual de 

Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, instituída conforme 

Portaria n.
o
 030/2011-DG, de 24 de outubro de 2011, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei n.
o
 8.666, de 21 

de junho de 1993, e suas alterações posteriores, atendendo também 

disposições da Lei Complementar Federal  n.
o 

123 de 14 de 

dezembro de 2006; e Lei Estadual n.
o
 15.608, de 16 de agosto de 

2007, resolve: 
 

TORNAR PÚBLICO 

 

O resultado do julgamento de propostas de empresas licitantes, objeto do Edital n.
o
 021/2012-CPL,  

Convite n.
o
 014/2012, Processo n.

o
 021/2012, para CONTRATO DE PESSOA JURÍDICA – 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 

TEXTOS, VÍDEOS, SPOTS, JINGLES DE RÁDIO, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 

VEINCULAÇÃO, ATRAVÉS DOS MEIOS DE COMUNICAÇÃO ESCRITA, E FALADA, para 

divulgação do Concurso Vestibular de VERÃO, da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e 

letras de Paranavaí, conforme classificação abaixo: 

 

Empresa Classificada  VALOR R$ 

GÁS COMUNICAÇÃO LTDA – CNPJ: 10.939.225/0001-61 

RUA JOSÉ NAVES DA CUNHA, 540 – SEMINÁRIO 

CURITIBA -PR 

 

18.641,00 

 TOTAL DO CONTRATO 18.641,00 

 

Dotação / Elemento de 

Despesa 

3390.39.09 

Fontes de Recursos 

100 

Órgão 

45 – SETI/PR 

Unidade 

46–UNESPAR / 11–FAFIPA  

 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, 

aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e doze (26.09.2012). 

 

 

 

JOSÉ CARLOS BERTACCHI 

Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação 

 JOÃO EGÍDIO DA SILVA 

Membro 

 

 

 

 

 

EDNA SANTINA DIOZÉBIO AVELAR  

Membro 

 SUZETE MOREIRA 

Membro 

 


